PREFEITURA MUNICIPAL

SAO JOSE DE PIRANHAS
É tempo de realizar

LEI MU ICIPAL º 606/2017 EM 27 DE NOVEMBRO DE 2017.

Dá nome a Logradouro Publico de DR. O EA

AL VE MAN U IRA a Autarquia Hospita lar de ão

Jose de Piranhas e dá outras provid ~ncias.

O PREFEITO O TITUCIO AL DO I ÍPIO D ; O JO É DE

PIRA H E TADO DA P RAÍBA Faço saber que a âmara Municipal aprovou e

eu sanciono as guinte lei:

rt. 1 º - Fica denominado de DR. O EA AL V MA UEIRA a Autarquia

Hospitalar de ão Jose d Piranhas e da outras providencia .

Art. 2° - A referida homenagem tem por base v ivenciar a imagem d um homem

guerreiro e exemplar na historia d ão Jos ' de Piranhas .

Art. 3° - Esta l i entrará em v igor na data de sua publicação, revogando-se a

dispo içõe em contrário.

Gabinete do Prefeito onstitucional do Município de ão José de Piranhas, Estado da

Paraíba em 27 de ovembro de 2017.

CNPJ: 08.924.052/0001-66 - Rua Inácio Lira, 46 - Centro - CEP: 58.940.000 - São Joé de Piranhas-PS